Fraisages d‘engrenages
Fresatura di evolventi
 H47
H
DAH37
Fraisage grande avance
Système DAH37
Fresatura ad alta velocità

Diamètre de coupe Diametro Ds 20-40 mm
Matière du corps: acier
Gambo in acciaio
pour Plaquette amovible
per Inserto
Type
Tipo
DAH37
Approprié pour
Adaptateur Type MD
Adattatore per   Tipo di
corpo MD
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 SW
DAHM.37.020.M104.02 2 20 45 25 19 1,2 M10 18 15
DAHM.37.025.M125.03 3 25 52 30 24 1,2 M12 21 17
DAHM.37.032.M166.04 4 32 58 35 31 1,2 M16 29 24
DAHM.37.040.M166.05 5 40 58 35 39 1,2 M16 29 24
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Valeur du couple de serrage de la vis 030.3070.T10P = 3,4 Nm
Coppia di serraggio per vite 030.3070.T10P = 3,4 Nm

Fresatura ad alta velocità
Corps de fraise
Corpo fresa
DAHM37
Diamètre de coupe Diametro Ds 20-40 mm
Matière du corps: acier
Gambo in acciaio
pour Plaquette amovible
per Inserto
Type
Tipo
DAH37
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap
DAHM.37.020.D204.02B 2 20 20 87 34 19 50 1,2
DAHM.37.025.D255.03B 3 25 25 101 41 24 56 1,2
DAHM.37.032.D326.04B 4 32 32 111 47 31 60 1,2
DAHM.37.040.D326.05B 5 40 32 111 47 39 60 1,2
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Valeur du couple de serrage de la vis 030.3070.T10P = 3,4 Nm
Coppia di serraggio per vite 030.3070.T10P = 3,4 Nm

Fresa
DAHM37
Diamètre de coupe Diametro Ds 40-80 mm
Fraise à moyeu selon DIN 8030-A
Fresa a manicotto secondo norma DIN 8030-A
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
pour Plaquette amovible
per Inserto
Type
Tipo
DAH37
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap h h2 d5 dK l2 b C d2
DAHM.37.040.A1635.05 5 40 1,2 35 34,4 16,0 33 22 8,4 5,6 16
DAHM.37.050.A2235.06 6 50 1,2 40 39,4 19,5 41 24 10,4 6,3 22
DAHM.37.063.A2240.07 7 63 1,2 40 39,4 19,5 49 24 10,4 6,3 22
DAHM.37.063.A2740.07 7 63 1,2 45 44,4 21,5 49 27 12,4 7,0 27
DAHM.37.080.A3245.08 8 80 1,2 55 54,4 29,5 59 33 12,4 8,0 32
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Valeur du couple de serrage de la vis 030.3070.T10P = 3,4 Nm
Coppia di serraggio per vite 030.3070.T10P = 3,4 Nm

Parametri di taglio Sistema DAH37
H54
H
Fraisage
Frese
Adaptateur
Attacco
MD
pour tête de fraisage DAM/DAHM...M et réducteur MD…M
per testina di fresatura tipo DAM/DAHM...M e riduzione tipo MD...M
Matière du corps: Acier (non recommandé pour le frettage)
Gambo in acciaio (sconsigliato per calettamento a caldo)
N° de commande
Codice prodotto
l1 l2 l3 d d4 d2
MD13.02.00.D16B 73 14 53 16 13 M8
MD18.04.00.D20B 80 20 55 20 18 M10
MD21.06.00.D25B 91 23 61 25 21 M12
MD29.08.00.D32B 100 29 65 32 29 M16
Pour Ø 25 mm 2 plats serrage
da Ø 25 mm 2 piatti di serraggio
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
 H55
H
Fraisage
Frese
Adaptateur
Attacco
MD
Matière du corps: Acier (non recommandé pour le frettage)
Gambo in acciaio (sconsigliato per calettamento a caldo)
pour tête de fraisage DAM/DAHM...M et réducteur MD…M
per testina di fresatura tipo DAM/DAHM...M e riduzione tipo MD...M
N° de commande
Codice prodotto
l1 l2 l3 d d4 d2 α
MD13.02.85.D20B 105 7 55 20 13 M8 85°
MD18.04.85.D25B 115 10 61 25 18 M10 85°
MD21.06.85.D32B 140 8 65 32 21 M12 85°
MD29.08.85.D40B 150 8 75 40 29 M16 85°
Pour Ø 25 mm 2 plats serrage
da Ø 25 mm 2 piatti di serraggio
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
H56
H
Fraisage
Frese
Réductions
Riduttore
MD
Réducteur pour tête de fraisage DAM/DAHM...M
Riduzione per testina di fresatura tipo DAM/DAHM...M
Matière du corps: acier
Gambo in acciaio
N° de commande
Codice prodotto
l1 l2 l3 d1 d2 d3 d4 SW α
MD18.02.77.M10 49 6 20 13 M8 M10 18 15 77,5°
MD21.04.77.M12 56 10 22 18 M10 M12 21 17 77,5°
MD29.06.77.M16 52 6 23 21 M12 M16 29 24 77,5°
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
 H57
H
Fraisage
Frese
Rallonge
Prolunga
MD
Rallonge pour les têtes de fraisage DAM/DAHM.....M
Prolunga per testina a fresare DAM/DAHM...M
Matière du corps: acier
Gambo in acciaio
N° de commande
Codice prodotto
l1 l2 l3 d2 d3 d4 SW
MD13.02.00.M08 48 30 18 M8 M8 13 10
MD18.04.00.M10 55 35 20 M10 M10 18 15
MD21.06.00.M12 57 35 22 M12 M12 21 17
MD29.08.00.M16 58 35 23 M16 M16 29 24
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
H58
H